f.42 Margin: right hand *he holds 1 acre 8 dayworks thus 1d. farthing each year and he owes 1 leg of pork* left hand *now John Roberts*

Robert Bishop (written above: *now Richard Howtre or William Were's heirs hold*) then holds as by right of Agnes his wife one piece of land called **THE SNOD** lying near Denise Grubbe's land towards the east, the same Agnes's land towards the west, Martin Cogger's land towards the south and land lately of William Bishop towards the north and he holds **1 acre, 8 dayworks**

Margin: right hand *tenet xvj acras ix daywercas unde per annum xvjd obolum quadratam et debet ij porcos et iij quartas*

Willelmus Grubb (written above: *modo Robertus Meiler de Kemsing*) ut de iure Dionisie uxoris sue tenet inde unam peciam terre vocatam Upcroft iacentem ad terram nuper Willelmi Rowe versus east ad terram eiusdem Dionisie versus west et south et ad terram domine Elizabeth Colepeper vocatam Walshbrome versus north et continet ij acras 1 daywercam et dimidiam

et tenet inde duas pecias terre ad invicem iacentes vocatas lez Upcroftes iacentes ad terram nuper Johannis Symond senioris vocatam Westcrofts et ad terram nuper Thome Towe versus south ad grovam ac ad peciam terre eiusdem Dionisie vocatam Bromefeld versus north ad predictam peciam terre vocatam Upcroft versus east et ad predictam grovam versus west et continet vj acras iij rodas et dimidiam daywercam

et tenet inde in pecia terre vocata Bromfeld iacente ad predictam peciam terre vocatam lez Upcroftes versus south ad terram dicte domine Elizabeth Colepeper et ad grovam vocatam Welchgroffe versus north east et west et continet iij acras 1 rodam et vij daywercas

et tenet inde unam grovam iacentem ad predictam grovam dicte domine Elizabeth vocatam Welshgroffe et ad terram eiusdem Dionisie versus east ad terram nuper Willelmi Bishop versus west ad terram dicte domine Elizabeth versus north ad terram eiusdem Dionisie et ad terram nuper Willelmi Bishop versus south et continet viij acras

Somma [sic] acrarum: in manu tenentium xlj acre 1 roda ij daywerce unde pro acra 1d maius in toto 1d et debent pro iij acris de relevio obolum et quadratam v porcos vij porcos et dimidiam in toto et pro viij acris 1 roda dimidia daywerca excepto dimidia daywerca ad 1 porcum de toto tenemento

f.43 Margin: right hand *tenent 1 acram iij rodas et vj daywercas unde per annum vijd obolum* left hand *Palmeristenement xjs xd*

Jacobus Foster et parcenarii sui subscripti tenent (written above: *Walterus Trice tenet*) unum tenementum quondam Simonis Palmer modo vocatum Palmeristenement et debent inde per annum de redditu xvjd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et iij precarias cum duobus hominibus in Autumpno precii vjd et debent centum de operibus parvis precii cuiuslibet obolum et debent xx de operibus magnis precii operis ijd et unum averagium precii iijjd et debent arrare in tempore Yemalis dimidiam acram et dimidiam